
UCHWAŁA NR 1533/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji społecznych projektu 
„Strategia Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030” 

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz § 1 ust.7 Uchwały nr 1498/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
26 października 2022 r. w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych w sprawie projektu 
„Strategia Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030”, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu „Strategia Rozwoju 
Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030”, w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uwagi zgłaszane w trakcie konsultacji wraz z uzasadnieniem zostaną upublicznione na stronie 
internetowej Powiatu Nowosądeckiego pod adresem: www.powiat.nowosadecki.pl    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej Powiatu 
Nowosądeckiego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się z-cy dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju Starostwa 
Powiatowego. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosadecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 1

http://www.powiat.nowosadecki.pl/


1 | S t r o n a  
 

Strategia Rozwoju Powiatu 
Nowosądeckiego do roku 2030 
RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

 

Nowy Sącz, 2022 
r. 

Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 1



2 | S t r o n a  
 

1. WPROWADZENIE 

Raport został przygotowany po przeprowadzeniu konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 
Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030. 

Projekt Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030 został skierowany do konsultacji na 
podstawie Uchwały nr 1498/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 października 2022 roku. 
Strategia ma na celu określenie założeń związanych z rozwojem powiatu w perspektywie długookresowej 
oraz wyznaczeniem celów i kierunków z nimi związanych.  

Konsultacje społeczne przeprowadzono w terminie od 31 października 2022 roku do 16 listopada 2022 
roku włącznie. 

Informacja o konsultacjach została zamieszczona na stronie internetowej Powiatu Nowosądeckiego oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 31 października 2022 roku. Uwagi do Strategii można było 
zgłaszać w poniższych formach: 

• Pocztą elektroniczną na adres: powiat@nowosadecki.pl. 
• Pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 33, 33-300 

Nowy Sącz. 
• Osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 33, 33-300 

Nowy Sącz – Dziennik podawczy, parter pok. 113, tel. 18 41 41 771. 
• Faksem: 18 41 41 600. 

Projekt Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030 wraz z formularzem zgłaszania uwag 
był dostępny na stronie Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu – www.nowosadecki.pl.  
Wzór Formularza zgłaszania uwag znajduje się w pkt. 3 niniejszego raportu. 

Zasięg terytorialny konsultacji obejmował obszar Powiatu Nowosądeckiego i skierowany był do 
jednostek samorządu terytorialnego, partnerów społecznych i gospodarczych oraz mieszkańców 
powiatu. 

Komórką merytoryczną odpowiedzialną za proces przeprowadzenia konsultacji społecznych był Wydział 
Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

Ponadto wystąpiono do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie z prośbą o uzgodnienie 
możliwości odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030. W dniu 25 października 2022 roku, 
otrzymano informację o braku konieczności przeprowadzenia dla przedmiotowego dokumentu 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, dokument stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
raportu. 

 

Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 2

mailto:powiat@nowosadecki.pl
http://www.nowosadecki.pl/


3 | S t r o n a  
 

 

2. ZGŁOSZONE UWAGI WRAZ ZE SPOSOBEM ROZSTRZYGNIĘCIA  

W trakcie trwania konsultacji społecznych Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030 wpłynęła uwaga z jednostki samorządu terytorialnego z terenu 
Powiatu Nowosądeckiego -  Urzędu Gminy Nawojowa.  

Tabela 1. Formularz przesłanych uwag  

l.p. 

Podmiot 
zgłaszający  

Numer 
strony 

Wskazanie 
dotychczasowego 

zapisu w 
Strategii, który 

wymaga zmiany  

Proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego 
przepisu do którego odnosi się uwaga 

Uzasadnienie Rozstrzygnięcie 
uwagi 

1 

Gmina 
Nawojowa 

Ul. 
Ogrodowa 2 

33-335 
Nawojowa 

 

96 

Rozbudowa i 
remont sieci dróg 
gminnych 

Budowa, przebudowa i rozbudowa sieci dróg gminnych. 

Remont sieci dróg gminnych. 

Zadanie 
odzwierciedla 
zakres 
planowanych 
działań 
inwestycyjnych.  

Uwzględniono 

2 96 - 

Gmina Nawojowa wnioskuje u umieszczenie na liście przedsięwzięć 
planowanych do realizacji następujące zadania: 

Przebudowa drogi powiatowej Nawojowa – Bącza Kunina w 
Nawojowej 

Budowa mostu na potoku Bączańskim w Bączej-Kuninie w ciągu 
drogi powiatowej. 

Zadania 
planowane do 
realizacji dotyczą 
poprawy 
infrastruktury 
drogowej będącej 
w zarządzie 
Powiatu 
nowosądeckiego.  

Uwzględniono 

Źródło: opracowanie własne.

Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 3



4 | S t r o n a  
 

3. FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG  

 
.  

FORMULARZ KONSULTACJI 

Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030 

Podmiot 
zgłaszający 

(nazwa 
organizacji i 

adres) 

Nr 
strony 

Wskazanie 
dotychczasowego 
zapisu w Strategii, 

który wymaga 
zmiany (paragraf, 

ustęp, punkt) 

Proponowane 
zmienione 
brzmienie 

zapisu lub treść 
nowego 

przepisu do 
którego odnosi 

się uwaga 

Uzasadnienie 
wprowadzonych 

zmian 
 

   
 
 
 
 

  

  
 
 
 
 

  

  
 
 
 
 

  

 

 

Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 4



Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 1



Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 2



Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 3



Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 4



Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 5



Id: 6FC7E072-3F4D-4A8E-94FA-6D24E095B347. Uchwalony Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

